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  Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. 
június 30. napján 800 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Berze Attila    képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-
testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi tagból 5 fő 
megjelent, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Berze Attila képviselőt 
javasolta. A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal 
egyetértett, és az alábbiak szerint határozott. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

161/2025. (VI.30.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Berze Attila 
képviselőt bízza meg. 

 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 

1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat Fejérvíz 2024. évi beszámolójának megtárgyalására 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat iskola és ifjúsági egészségügyi feladatok ellátására vonatkozó 
szerződéssel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat a közterületek használatáról szóló 9/2010. (VII.30.) önkormányzati 
rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 15/2023. (VI.22.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat falunapi rendezvénnyel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat Audax Renewables villamosenergia ajánlatának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat Magyar Falu Program Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 
önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések megnevezésű pályázat 
benyújtásával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat Fecskeházi pályázat elbírálására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat polgármester szabadságolásának jóváhagyására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat Balatonszepezdi táboroztatás támogatására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az elhangzottak 
szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

162/2025. (VI.30.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat Fejérvíz 2024. évi beszámolójának megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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4./ Javaslat iskola és ifjúsági egészségügyi feladatok ellátására vonatkozó 
szerződéssel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat a közterületek használatáról szóló 9/2010. (VII.30.) önkormányzati 
rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 15/2023. (VI.22.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat falunapi rendezvénnyel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat Audax Renewables villamosenergia ajánlatának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat Magyar Falu Program Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 
önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések megnevezésű pályázat 
benyújtásával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat Fecskeházi pályázat elbírálására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat polgármester szabadságolásának jóváhagyására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat Balatonszepezdi táboroztatás támogatására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott az egészségház és főtér építésével 
kapcsolatosan. Ahogy azt előzetesen is jelezte a vállalkozó az elmúlt hetekben nem 
végzett tényleges építési feladatokat a munkaterületen. A műszaki ellenőr és jómaga is 
kapcsolatban vannak velük az alábbiakat tudják: a leállásnak több technikai oka van, volt. 
A kivitelező egyéb projektek kapcsán vállalt szerződéses kötelezettségei. Az épület 
kitűzés körül felmerült probléma. Tervek és mérési adatok összehangolása. Geodéta 
rendelkezésre állása. Pontos és precíz kitűzés nélkül nem lehetséges a folytatás az 
egészségház építésének. Az építésvezető állítása szerint a szükséges anyag 
beszerzések, a vasanyag szerelése folyamatban van. Jordákiné Szakács Éva műszaki 
ellenőr szerint ez a technikai szünet a projekt megvalósíthatóságát még nem befolyásolja 
negatívan. A vállalt határidők tarthatóak. Az alapkőletétel előkészítő munkáit július 2. és 
4. között végzi a kivitelező az építés vezető ígérete szerint. A projekt folytatódik az ígéret 
szerint július 9. napjától.  
Az utóbbi hónapban két nyertes pályázattal is büszkélkedhet az önkormányzat. Immáron 
harmadízben nyert egymásutánjában a szociális tűzifa pályázaton, most: 2.480 310 Ft-
ot. Várhatóan az augusztusi képviselő-testületi ülésen fogadja majd el a képviselőtestület 
az idei jogosultsági feltételeket, ami alapján tudnak majd a rászorultak igényelni tűzifát. 
A másik sikeres pályázat pedig a Családbarát munkahely újbóli elnyerése volt. Első ízben 
2023-ban volt alkalma átvenni ilyen elismerést. Szeretné jelezni, hogy információi szerint 
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idén a Fejér megye egyetlen települési önkormányzataként kapták ezt meg. Ez óriási 
eredmény a beérkezett nagyszámú pályázatot figyelembe véve főleg, úgy, hogy két éve 
is nyertes volt az önkormányzat. A díjat június 27 én vette át Koncz Zsófia államtitkár 
asszonytól Budapesten a Bálna rendezvényközpontban. A pályázat benyújtásával az volt 
a motivációja, hogy az általa vezetett önkormányzat haladjon tovább az ember és 
családközpontú úton. Így természetesen a díjjal együtt járó 2 250 000 Ft teljes egészében 
kollégái javára, ezt a célt szolgáló programok, tárgyi eszközök finanszírozására 
fordítódik. 
Július és augusztus hónapokban lehetőség lesz diákmunkásokat felvenni. Idén 
elsősorban a közterületek csinosításában tudnak majd segíteni. Várhatóan mindegyik 
hónapban két-két főt tud alkalmazni az önkormányzat, bérüket teljes egészében a 
munkaügyi központ állja.  
Kiírásra került két önként vállalt díj is. A napokban lehet már jelentkezni a Csernyei 
tehetség programra, valamint a kiemelkedő tanulmányi eredményt elérő diákok is 
benyújthatják a dokumentumokat. A falunap megnyitóján kerülnek átadásra a díjak. 
Sikeresen áthelyezésre került az önkormányzati hivatal mellől az Iznai szőlőhegyre 
településünk valószínűsíthetőleg legidősebb prése. A testület által adott engedély szerint 
egy erre szakosodott szakember megvizsgálta a prés alapanyagát, hamarosan kiderül 
mikorra tehető a fa ültetésének időpontja. 
Június 4-én alpolgármester úrral elhelyezték a megemlékezés virágát a testvértelepülési 
parkban az összetartozás napján 
A Bakonycsernyei Közös Önkormányzati hivatal munkatársaival július 17-20 közötti 
időszakban Erdélyben szakmai tanulmányúton Iszlai Tibor polgármester úr 
meghívásának eleget téve. A költségek egy része a költségvetésben a testvértelepülési 
kapcsolatokra betervezett összegekből lesz finanszírozva. Mivel sajnos nem mindenki 
tud részt venni a kiránduláson, ezért kisbusszal mennének.  
Aki nyitott szemmel jár láthatta, hogy a közmunkások száma drasztikusan lecsökkent, 
volt olyan nap, hogy egyáltalán nem is volt egy sem. A kritikus helyzet végett ideiglenes 
felvételre került Juhász Valéria segíteni, ő annyi órát van naponta amennyit muszáj, hogy 
legyen. 
Az elmúlt héten csütörtökön csőtörés következtében bekövetkezett vízhiány 
kezelésében, valamint információk lehetőség szerinti mihamarabbi ügyfelekhez történő – 
közösségi médián keresztüli - eljuttatásában vállalt szerepet. Így lett lajtoskocsi 
településünkön. Köszöni alpolgármester úr segítségét, hogy megakadályozta a 
lajtoskocsi eltévedését, annak helyszínekre történő kezelését. 
A következő napokban szükséges lesz a hivatal mögött elhelyezkedő gépszín 
körbekerített területének nagyobbítása, duplájára. A feladat a jelenlegi bejárat 
megközelíthetetlensége végett lesz elkerülhetetlen, valamint az elkerített területet is 
kicsinek bizonyul. Feladat ezzel kapcsolatosa, az útban lévő nyárfák kivágása, kapu 
áthelyezése, kerítés kialakítása, terület feltöltése és kavicsozása. Ezen feladatokra 
forrást a tartalék keret fog biztosítani.  
Szeretné megköszönni alpolgármester úrnak és Berze Attila képviselőnek az előzetes 
segítséget, koordinációt. Attila pedig a nagy nyárfák kivágatásában játszott elévülhetetlen 
szerepet, hiszen az semmibe nem került az önkormányzatnak, pedig volt rá 400 ezer 
forintos ajánlata is az önkormányzatnak más vállalkozótól  
Még egy jó hír a végére a Versenyképes Járások kiírásra benyújtott pályázatot 
befogadták, hiánypótlást teljesítette az önkormányzat. Reméli hamarosan megérkezik a 
döntés is, reménykedik a pozitív elbírálásban. Közben megkezdődött az építési 
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engedélyhez szükséges dokumentáció összeállítása Fekete Zoltán tervező úr 
segítségével. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a két ülés 
között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóját.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
163/2025. (VI.30.) határozata 
polgármesteri tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló beszámolóját 
elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Javaslat Fejérvíz 2024. évi beszámolójának megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy megérkezett a Fejérvíz Zrt. 
2024. évi beszámolója, melyet javasol elfogadni.  

 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Fejérvíz 
2024. évi beszámolójának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

164/2025. (VI.30.) határozata 
a Fejérvíz 2024. évi beszámolójáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Fejérvíz Zrt. 
2024. évi tevékenységéről szóló beszámolóját megismerte, azt a határozat 
melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megérkezett a 
Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi tevékenységéről szóló 
tájékoztatója. Minden lényeges információt tartalmaz. Javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi beszámolójának 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

165/2025. (VI.30.) határozata 
a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi tevékenységéről 
szóló beszámolóját megismerte, azt a határozat melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4./ Javaslat iskola és ifjúsági egészségügyi feladatok ellátására vonatkozó 
szerződéssel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi ponttal 
kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy előző testületi ülésen 
tárgyalták, hogy Dr. Sós Katalin kérte az iskola és ifjúsági egészségügyi feladatok 
ellátására vonatkozóan a szerződésének módosítását. Az iskola és ifjúsági egészségügyi 
feladatok ellátását dr. Bechtold Péter, a 2. számú körzet háziorvosa elvállalta.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az iskola 
és ifjúsági egészségügyi feladatok ellátására vonatkozó szerződés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

166/2025. (VI.30.) határozata 
az iskola és ifjúsági egészségügyi feladatok ellátására vonatkozó 

szerződésről 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az iskola és ifjúsági egészségügyi feladatok ellátásával Dr. Bechtold Péter 
háziorvost bízza meg 2025. szeptember 1-től határozatlan időre.  A feladat 
ellátáshoz havi bruttó 20.000 Ft összeget határoz meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
5./ Javaslat a közterületek használatáról szóló 9/2010. (VII.30.) önkormányzati 
rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a rendelet módosítása a 
közterület foglalási díj meghatározása miatt szükséges. Felkérte Osgyán Gábor 
képviselőt, hogy segítse majd a focipályán a terület kijelölésekor a megbízott kolléganők 
munkáját.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Természetesen segíteni fog. Jelenleg úgy tudja, hogy 
3 jelentkező van. Továbbá szeretné jelezni, hogy kamerákat szeretne felhelyeztetni a 
Sport Egyesület a focipálya területére vagyonvédelmi okokból. Engedély nélkül bejárnak 
a pálya területére, elszakítják a hálókat, motoroznak az aszfaltos pályán és rollereznek 
nagy sebeséggel, szemetelnek, piszkálják a locsoló fejeket. Van ennek akadálya, illetve, 
milyen táblákat kell kihelyezni? 
 

 
Turi Balázs polgármester: Régebben az önkormányzat áldozott sorompóra. Használva 
van?  

 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Elnök úr véleménye, hogy a sorompó legyen nyitva. 
 
Turi Balázs polgármester: Egyeztet ezzel kapcsolatosan elnök úrral. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A Sport pályán tornáznak, edzenek. személyi jogok itt jobban 
tudnak sérülni, erről még egyeztessenek. A kamera felvételnek mindenképpen ide kell 
bejönnie az önkormányzathoz és itt is kell tárolni őket, annak szabályai vannak 
(betekintés, őrzés, törlés stb..). 
 
BerzeAttila képviselő: Ki kellene írni, hogy reggel 8-tól este 6-ig nincs kamera, és 6 óra 
után működne a kamerarendszer. 
 
Turi Balázs polgármester: Szimpatikus ötlet. Közterület használathoz visszatérve 
aggódott, hogy még csak 3 árus jelentkezett. Egyeztetett Greznár Oszkárral, aki 
tájékoztatta, hogy majd a rendezvény előtt fognak többen jelentkezni, amikor már tudják, 
hogy biztosan jó idő lesz. Továbbá tájékoztatást nyújtott arról is, hogy olyan határozatot 
fog kiadni az önkormányzat, hogy aki befizeti a szombati napra a díjat az a vasárnapi 
napon ingyenesen tud majd árusítani. Vasárnapi napra nem szed az önkormányzat 
közterület használati díjat. Javasolja elfogadni a rendelet módosítását.  
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Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a rendelet módosítását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
közterületek használatáról szóló rendelet módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2025. (VII.1.) rendelete 
a közterületek használatáról szóló 9/2010. (VII.30.) rendelet módosításáról 

 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
6./ Javaslat a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 15/2023. (VI.22.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a rendelet módosítása 
szükséges. 2025. január 01-től a minibálbér 9%-kal és a garantált bérminimum összege 
7%-kal emelkedett, viszont ezzel párhuzamban a beiskolázási költségek is.  Abban az 
esetben, ha egy családban több gyermek beiskolázásáról is gondoskodni kell, az erre 
fordított kiadások jelentősen megterhelik a család havi költségvetését, hisz a beiskolázás 
során nem csak tanszereket, füzeteket kell venni, hanem további felszereléseket is, 
továbbá sport és egyéb ruhaneműket is. Javasolja az iskolakezdési támogatás 
összegének emelését gyermekenként  
20.000,-Ft-ra, egyben a jogosultsági feltételként meghatározott egy főre jutó jövedelem 
határ megemelését a szociális vetítési alap 870%-ra (247 950 Ft). 

Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a rendelet módosítását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
rendelet módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2025. (VII.1.) rendelete 
a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 

15/2023. (VI.22.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 

7./ Javaslat falunapi rendezvénnyel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a falunapon a duma színház 
két fellépője jön Bakonycsernyére. Eddig a falunapi programok mindig ingyenes voltak, 
de most lehetőség lenne megfontolni egy minimális összeget kérni. Javasolja 2500 forint 
beszedését a belépőjegyekért. Jegyeket a Művelődési Házban lehetne megvásárolni. 
Egyeztetés alatt van, hogy pontosan hány fő fér bele a művelődési házba. Meg lenne 
határozva, első héten csak csernyeiek vehetnének jegyet. Ha lesz rá kereslet akkor ezt 
hagyománnyá szeretné tenni. 

 
Varsányi Ferencné képviselő: A bevétel a Művelődési Házé lenne?  
 
Turi Balázs polgármester: Nem, az önkormányzat bevétele lenne. 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Mennyibe kerül a duma-színház? 
 
Turi Balázs polgármester: Nagyságrendileg 800 ezer Ft lesz a két fellépő. 
 
Osgyán Gábor képviselő: Támogatja, legalább az összeg fele visszajön. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Mikor lesz jegy? 
 
Turi Balázs polgármester: Egyeztetnek még a jegyet készítő vállalkozóval. Zsolttal.  

 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja, a jegyek árát 2500 Ft-ban meghatározni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Duma 
Színház jegy ár meghatározásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

167/2025. (VI.30.) határozata 
a Duma Színház előadásra jegy ár meghatározásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 2025. július 25. napján 20:00 órakor megrendezésre kerülő Duma Színház 
előadásra a jegyek árát 2 500 Ft/db összegben határozza meg.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
8./ Javaslat Audax Renewables villamosenergia ajánlatának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balás polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Audax megküldte a 
villamosenergia ajánlatát a 2026-os évre vonatkozóan. Pénzügyi vezetővel egyeztetve 
javasolja elfogadni az ajánlatot.  
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Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
Audax Renewables villamosenergia ajánlatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

168/2025. (VI.30.) határozata 
az Audax Renewables villamosenergia ajánlatának elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Audax 
Renewables Kft. (székhely: 1139 Budapest, Fiastyúk utca 4-8., adószám: 
24765648-2-44) 2026. évre vonatkozó villamosenergia ajánlatát a Bakonycsernye 
hrsz 1410/1 felhasználási helyre elfogadja.  
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
9./ Javaslat Magyar Falu Program Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 
önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések megnevezésű pályázat 
benyújtásával kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megjelent a Magyar Falu 
Program Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati 
feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések megnevezésű pályázat. Az önkormányzatnak 
lehetősége lenne játszótéri eszközökre pályázni. Önkormányzati épületek felújításába is 
lehet gondolkodni. A szolgálati lakás felújítása 50 milliós tétel lenne legalább. 
Szakemberekkel még nem egyeztetett, de a vízszigetelést muszáj lesz megcsinálni. 
Javasolja elfogadni a pályázaton történő részvétel elfogadását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az a 
pályázaton való részvétel elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

169/2025. (VI.30.) határozata 
Magyar Falu Program Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések megnevezésű 
pályázaton való részvételről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az önkormányzat részt vesz a Magyar Falu Program Önkormányzati 
tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 
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beszerzések megnevezésű pályázaton. Felhatalmazza a polgármestert a pályázat 
előkészítésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
10./ Javaslat Fecskeházi pályázat elbírálására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 3 pályázat érkezett 
Fecskeházi lakással kapcsolatosan. Jelenleg 2 szabad lakás van, de az egyiket 
szükséges az iskola részére szolgálati lakásként fentartani. Gábor Balázs Norbert . és 
Kőszegi Eszter alatti lakosok kérelmet nyújtottak be a Fiatalok Garzonháza (Fecskeház) 
egyik lakás lakáshasználati jogának elnyeréséért. Pozitív elbírálás esetén a lakást 5 évre 
szeretnék igénybe venni. Mindkét fél korábban bejelentett munkahellyel rendelkezett, 
melyet munkaszerződésükkel és jövedelemigazolással igazoltak. Egy betegség miatt fel 
kellett adniuk munkahelyüket és korábbi albérletüket. Szeretnének újra talpra állni, ebben 
kérnék a Képviselő-testület segítségét.  
Nyári Attila és Nyári Attiláné kérelmet nyújtottak be a Fiatalok Garzonháza (Fecskeház) 
egyik lakás lakáshasználati jogának elnyeréséért. Pozitív elbírálás esetén a lakást 1-3 
évre szeretnék igénybe venni. A pályázathoz mellékletet nem csatoltak. A tatai Szociális 
Alapellátó Intézmény Család-és Gyermekjóléti Szolgálat munkatársa 2025.  június 23-án 
levélben kereste meg az önkormányzatot, melyben a család (6 fő) megsegítését kérték. 
Purgai Tamás. és Kacsala Jázmin kérelmet nyújtottak be a Fiatalok Garzonháza 
(Fecskeház) egyik lakás lakáshasználati jogának elnyeréséért. Pozitív elbírálás esetén a 
lakást 5 évre szeretnék igénybe venni. Mindkét fél bejelentett munkahellyel rendelkezik, 
azonban 6 havi jövedelem igazolást nem tudtak bemutatni. 
Mivel 2 pályázat hiányosan került benyújtásra, javasolja Gábor Balázs Norbert és Kőszegi 
Eszter kijelölését.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Gábor 
Balázs Norbert és Kőszegi Eszter Fecskeházi lakónak történő kijelölését.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

170/2025. (VI.30.) határozata 
Fecskeházi lakó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Gábor Balázs Norbert 2948 Kisigmánd, 
Rákóczi F. u. 1. és Kőszegi Eszter 2870 Kisbér, Kolozsvári u. 12. szám alatti 
lakosok az emelet 5 lakásba lakáshasználónak jelöli ki 2025. július 1-től. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
lakáshasználati szerződés aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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A polgármester szavazásra bocsátotta Nyári Attila és Nyári Attiláné Fecskeházi 
kérelmének elutasítását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

171/2025. (VI.30.) határozata 
Fecskeházi kérelem elutasításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Nyári Attila és Nyári Attiláné 2896 
Szomód, Szőlősor-dűlő 128. szám alatti lakosok nem jelöli ki lakáshasználónak. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta Purgai Tamás és                                                            
Kacsala Jázmin Fecskeházi kérelmének elutasítását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

172/2025. (VI.30.) határozata 
Fecskeházi kérelem elutasításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Purgai Tamás 8417 Csetény, Kövesdi 
utca 40. és Kacsala Jázmin 8426 Pénzesgyőr, Béke utca 10/A. szám alatti lakosok 
nem jelöli ki lakáshasználónak. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

11./ Javaslat polgármester szabadságolásának jóváhagyására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a szabadságolási tervétől 
eltérően volt szabadságon, melynek kérte utólagos jóváhagyását. Továbbá bejelentette 
a napirendi ponttal kapcsolatos érintettségét és kérte a szavazásból történő kizárását. 
Javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a szavazásból 
történő kizárásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

173/2025. (VI.30.) határozata 
a polgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármestert a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége végett a szavazásból 
kizárja.  

 
Felelős: polgármester:  
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a szabadságolásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

Turi Balázs polgármester nem szavazott.  
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
174/2025. (VI.30.) határozata 

a polgármester szabadságáról 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester 2025. év június hónapra vonatkozó szabadságának felhasználását 
az alábbaik szerint utólagosan jóváhagyja: 
 
 2025.06.02-től 2025.06.03-ig  2 nap 

2025.06.11-től 2025.06.11-ig  1 nap 

2025.06.13-tól 2025.06.13-ig             1 nap 

2025.06.17-től 2025.06.18-ig             2 nap 

2025.06.20-től 2025.06.25-ig             4 nap. 

Továbbá a 2025. év július hónap szabadság felhasználását 2025. 07. 03-tól 2025. 
07. 04-ig engedélyezi. 

 
Felelős: alpolgármester 
Határidő: azonnal 

 
12./ Javaslat Balatonszepezdi táboroztatás támogatására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az idei évben is kérelem 
érkezett az általános iskolától, melyben a diákok táboroztatásának költségeihez kérnek 
pénzbeli hozzájárulást az önkormányzatunktól. Javaslom, hogy bruttó100.000 Ft összeg 
támogatásként történő odaítélését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Balatonszepezdi táboroztatás támogatásának elfogadását.  
 



 
14 
 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

175/2025. (VI.30.) határozata 
a Balatonszepezdi táboroztatás támogatásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy bruttó 100.000 Ft összeggel támogatja a bakonycsernyei általános iskola 
diákjainak balatonszepezdi táboroztatását. Az összeg, az önkormányzat 2025. évi 
költségvetésében rendelkezésre áll. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

14./ Javaslat polgármesteri célértékelésre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
Turi Balázs polgármester: bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan és 
kérte a szavazásból történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

176/2025. (VI.30.) határozata 
polgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármestert az érintettségre való tekintettel a polgármesteri célértékelés 
szavazásból kizárja.  
 
Felelős: alpolgármester 
Határidő: azonnal 

  
Berze Attila: A polgármester mindent elkövet a település fejlődésének érdekében. A 
sikeres pályázatok által a település folyamatosan fejlődött az elmúlt időszakban is. 
Ezeken túl kiemelné a Falusi bolt előtti tér megújulását, ahol a polgármester tárgyalásai 
folyamán sikerült több milliós fejlesztéssel gazdagodnia a településnek, hiszen a cégek 
nagyrész felajánlásból dolgoztak. Javasolja és támogatja elfogadni.  
 
Szarka István János képviselő: Folyamatos a kapcsolattartás a testülettel, munkaidőn 
kívüli tájékoztat minket ezek mind nem a munkaköri leírásába tartozó dolgok. Bármikor 
tudnak rá számítani, a munkája messze túlmutat a kötelezőn és elvárhatón 
 
Berze Attila bizottság elnöke: A Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság  
elfogadásra javasolja a polgármester célértékelését. 
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Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
polgármesteri célértékelés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

Turi Balázs polgármester nem szavazott 
 

Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 
177/2025. (VI.30.) határozata 

a polgármesteri célérétkelésről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester 2025. évi tevékenységét értékelve bruttó 3.012.000 forint 
céljuttatásban részesíti. 
 
Felelős: számfejtésért pénzügyi vezető 
Határidő: azonnal 

 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester az ülést berekesztette. 
 
 

k.m.f. 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

            
 

               Berze Attila   
                jkv. hitelesítő 


